
 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 341 

по протокол № 27 от 29.01.2026 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.6, ал.1 от ЗОС, предлагам Общински 

съвет село Венец, общински съвет - Венец след поименно гласуване с 16 гласа „ЗА”, 

без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 

 

1.Обявява за частна общинска собственост общински имот, представляващ 

УРЕГУЛИРАН ПОЗЕМЛЕН ИМОТ III, в квартал 26 по действащия план на с. Изгрев, 

общ. Венец, обл. Шумен, с площ от 37 кв. м., ведно с построената в имота полумасивна 

нежилищна сграда на един етаж с тухлена зидария и бетонна плоча с площ от 17 кв. м., 

съгласно АПОС № № 2396/15.10.2025 г., вписан в Служба по вписвания с Вх. № 6126 от 

15.10.2025 г.  

2.Възлага на Кмета на община Венец да предприеме необходимите действия за 

съставяне на акта за частна общинска собственост на имота по т. 1 от настоящото 

решение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Недрет Мехмед 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

